
■赤字の時刻は土曜・日曜・祝日運休です。

変更前 ■ ■
（令和５年８月２０日まで）音更 音更 音更 新緑通 音更 音更 音更 音更 音更 音更 音更 音更 音更 音更 音更 音更 音更 音更 音更

十勝バス本社 6:14 6:59 7:29 7:42 8:09 8:29 8:59 9:59 10:29 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59

西帯広郵便局前 6:16 7:01 7:31 7:44 8:11 8:31 9:01 10:01 10:31 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01

西23条2丁目 6:20 7:05 7:35 7:48 8:15 8:35 9:05 10:05 10:35 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05

三条高校前 6:21 7:06 7:36 7:49 8:16 8:36 9:06 10:06 10:36 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06

新緑通23条 6:23 7:08 7:38 7:51 8:18 8:38 9:08 10:08 10:38 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08

新緑通公住前 6:25 7:10 7:40 7:53 8:20 8:40 9:10 10:10 10:40 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10

大谷高校前 6:28 7:13 7:43 7:56 8:23 8:43 9:13 10:13 10:43 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13

西15条13丁目 6:34 7:19 7:49 8:02 8:29 8:49 9:19 10:19 10:49 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19

長崎屋前 6:40 7:25 7:55 8:08 8:35 8:55 9:25 10:25 10:55 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25

6:42 7:27 7:57 8:10 8:37 8:57 9:27 10:27 10:57 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27

西3条9丁目 6:43 7:28 7:58 8:11 8:38 8:58 9:28 10:28 10:58 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28

帯広駅西口 6:44 7:29 7:59 8:12 8:39 8:59 9:29 10:29 10:59 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29

駅北11丁目 6:53 7:38 8:08 8:48 9:08 9:38 10:38 11:08 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38

西2条9丁目 6:55 7:40 8:10 8:50 9:10 9:40 10:40 11:10 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40

西2条1丁目 6:58 7:43 8:13 8:53 9:13 9:43 10:43 11:13 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43

木野農協前 7:03 7:48 8:18 8:58 9:18 9:48 10:48 11:18 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48

木野大通16丁目 7:09 7:54 8:24 9:04 9:24 9:54 10:54 11:24 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54

柳町団地 7:11 7:56 8:26 9:06 9:26 9:56 10:56 11:26 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56

音更新通11丁目 7:17 8:02 8:32 9:12 9:32 10:02 11:02 11:32 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02

音更大通1丁目 7:20 8:05 8:35 9:15 9:35 10:05 11:05 11:35 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05

音更桜ヶ丘 7:24 8:09 8:39 9:19 9:39 10:09 11:09 11:39 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09

変更後
（令和５年８月２１日から）

十勝バス本社 6:14 7:09 8:09 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 18:29 19:59

西帯広郵便局前 6:16 7:11 8:11 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:31 20:01

西23条2丁目 6:20 7:15 8:15 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:35 20:05

三条高校前 6:21 7:16 8:16 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:36 20:06

新緑通23条 6:23 7:18 8:18 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:38 20:08

新緑通公住前 6:25 7:20 8:20 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:40 20:10

大谷高校前 6:28 7:23 8:23 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:43 20:13

西15条13丁目 6:34 7:29 8:29 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:49 20:19

長崎屋前 6:40 7:35 8:35 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:55 20:25

6:42 7:37 8:37 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:57 20:27

西3条9丁目 6:43 7:38 8:38 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:58 20:28

帯広駅西口 6:44 7:39 8:39 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:59 20:29

駅北11丁目 6:53 7:48 8:48 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 19:08 20:38

西2条9丁目 6:55 7:50 8:50 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 19:10 20:40

西2条1丁目 6:58 7:53 8:53 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 19:13 20:43

木野農協前 7:03 7:58 8:58 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 19:18 20:48

木野大通16丁目 7:09 8:04 9:04 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 19:24 20:54

柳町団地 7:11 8:06 9:06 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 19:26 20:56

音更新通11丁目 7:17 8:12 9:12 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:32 21:02

音更大通1丁目 7:20 8:15 9:15 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:35 21:05

音更桜ヶ丘 7:24 8:19 9:19 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:39 21:09

帯広発　音更行き　減便・時刻変更について

裏面にもお知らせ
がございます。

11:36 19:0617:3616:36

帯広第2合同庁舎前

帯広第2合同庁舎前

8:17 8:46 9:06

帯広駅
バスターミナル⑤

6:51 7:46 8:46 9:36

帯広駅
バスターミナル⑤

6:51 7:36 8:06 14:36

13:3612:36 14:36 15:36 20:3610:36

9:36 10:36 11:3611:06 12:36 13:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36

減
　
便

減
　
便

減
　
便

減
　
便

減
　
便

【 ４ １ 】 音 更 線 ・ 【 ４ １ - １ 】 新 緑 通 線 
ダ イ ヤ 改 正 ・ 廃 止 の お し ら せ 

令和５年８月２１日(月) より下記の通りダイヤ改正を行います。 
日頃より十勝バスをご利用いただきありがとうございます。 

  十勝バス（株） 帯広駅バスターミナル ☎0155-23-5171   本社 ☎0155-37-6500 

【
ダ イ ヤ 改 正

お客様にはご不便をおかけすることとなり誠に申し訳ございませんが、 

ご理解ご協力の程よろしくお願いいたします。 

 



■赤字の時刻は土曜・日曜・祝日運休です。 ■赤字の時刻は土曜・日曜・祝日運休です。

変更前 ■ ■
（令和５年８月２０日まで） 音更 音更 音更 音更 音更 音更 音更 音更 音更 音更 音更 音更 新緑通 音更 音更 音更 音更

音更桜ヶ丘 6:54 7:29 8:14 9:24 9:44 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14

音更大通1丁目 6:56 7:31 8:16 9:26 9:46 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16

音更新通11丁目 7:00 7:35 8:20 9:30 9:50 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20

柳町団地 7:06 7:41 8:26 9:36 9:56 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26

木野大通16丁目 7:09 7:44 8:29 9:39 9:59 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29

木野農協前 7:15 7:50 8:35 9:45 10:05 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35

西2条1丁目 7:20 7:55 8:40 9:50 10:10 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40

西2条8丁目 7:23 7:58 8:43 9:53 10:13 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43

かじのビル前 7:24 7:59 8:44 9:54 10:14 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44

帯広駅西口 7:32 8:07 8:52 10:02 10:22 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:22 17:52 18:52 19:52 20:52

西3条9丁目 7:34 8:09 8:54 10:04 10:24 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:24 17:54 18:54 19:54 20:54

7:35 8:10 8:55 10:05 10:25 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:25 17:55 18:55 19:55 20:55

長崎屋前 7:38 8:13 8:58 10:08 10:28 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:28 17:58 18:58 19:58 20:58

西15条13丁目 7:44 8:19 9:04 10:14 10:34 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 17:34 18:04 19:04 20:04 21:04

大谷高校前 7:50 8:25 9:10 10:20 10:40 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 17:40 18:10 19:10 20:10 21:10

新緑通公住前 7:53 8:28 9:13 10:23 10:43 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 17:43 18:13 19:13 20:13 21:13

新緑通23条 7:55 8:30 9:15 10:25 10:45 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 17:45 18:15 19:15 20:15 21:15

三条高校前 7:58 8:33 9:18 10:28 10:48 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 17:48 18:18 19:18 20:18 21:18

西23条2丁目 7:58 8:33 9:18 10:28 10:48 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 17:48 18:18 19:18 20:18 21:18

西帯広郵便局前 8:02 8:37 9:22 10:32 10:52 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 17:52 18:22 19:22 20:22 21:22

十勝バス本社 8:06 8:41 9:26 10:36 10:56 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 17:56 18:26 19:26 20:26 21:26

変更後
（令和５年８月２１日から）

音更桜ヶ丘 6:54 7:29 8:24 9:24 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:44

音更大通1丁目 6:56 7:31 8:26 9:26 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:46

音更新通11丁目 6:57 7:32 8:27 9:27 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:47

柳町団地 7:06 7:41 8:36 9:36 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:56

木野大通16丁目 7:09 7:44 8:39 9:39 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:59

木野農協前 7:15 7:50 8:45 9:45 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 20:05

西2条1丁目 7:20 7:55 8:50 9:50 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 20:10

西2条8丁目 7:23 7:58 8:53 9:53 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 20:13

かじのビル前 7:24 7:59 8:54 9:54 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 20:14

帯広駅西口 7:32 8:07 9:02 10:02 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 20:22

西3条9丁目 7:34 8:09 9:04 10:04 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 20:24

7:35 8:10 9:05 10:05 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 20:25

長崎屋前 7:38 8:13 9:08 10:08 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 20:28

西15条13丁目 7:44 8:19 9:14 10:14 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:34

大谷高校前 7:50 8:25 9:20 10:20 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:40

新緑通公住前 7:53 8:28 9:23 10:23 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:43

新緑通23条 7:55 8:30 9:25 10:25 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:45

三条高校前 7:58 8:33 9:28 10:28 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:48

西23条2丁目 7:58 8:33 9:28 10:28 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:48

西帯広郵便局前 8:02 8:37 9:32 10:32 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:52

十勝バス本社 8:06 8:41 9:36 10:36 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:56

裏面にもお知らせ
がございます。

音更発　帯広行き　減便・時刻変更について

10:00

帯広第2合同庁舎前

帯広駅
バスターミナル⑬

7:30 8:05 8:50

帯広駅
バスターミナル⑬

7:30 8:05 9:00 10:00

帯広第2合同庁舎前

10:20 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:20 17:50 18:50 19:50

17:50 18:50 20:2010:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50

20:50

減
　
便

減
　
便

減
　
便

16:50

新 緑 通 線 
の お し ら せ 

より下記の通りダイヤ改正を行います。 

【 ４ １ 】 音 更 線 ・ 【 ４ １ - １ 】 新 緑 通 線 
ダ イ ヤ 改 正 ・ 廃 止 の お し ら せ 

令和５年８月２１日(月) より下記の通りダイヤ改正を行います。 
日頃より十勝バスをご利用いただきありがとうございます。 

お客様にはご不便をおかけすることとなり誠に申し訳ございませんが、 

ご理解ご協力の程よろしくお願いいたします。 

   十勝バス（株） 帯広駅バスターミナル ☎0155-23-5171   本社 ☎0155-37-6500 


